野洲市磁気誘導無線システム（磁気ループ）貸出申込書

　　　年　　月　　日

　野洲市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(団体名)　　　　　㊞

                               代表者　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　野洲市磁気誘導無線システム（磁気ループ）を下記のとおり使用したいので、申込みます。

記

１　使用目的

２　使用場所

３　使用備品

	品　　名
	数　量
	使 用 す る 期 間

	磁気ループアンプ

本体（ケース付き）
	　台
	年　　月　　日～　　　月　　日

	ドラム型ループアンテナ（20ｍ）
	　台
	　　年　　月　　日～　　　月　　日

	延長用ドラム型ループアンテナ（20ｍ）
	　台
	　　年　　月　　日～　　　月　　日

	ワイヤレスマイクロホン
	　台
	　　年　　月　　日～　　　月　　日

	有線マイクロホン
	　台
	　　年　　月　　日～　　　月　　日

	磁気コイル付き集音器
	　台
	　　年　　月　　日～    　月　　日

４　取扱責任者
　5  返却予定日時　　　　　　　年　　　月　　　日

  6  返却確認　※市で記入　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　㊞